INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória

   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil

PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES PARA CODIC – IFPR

ATA DA MESA APURADORA

Aos vinte e um dias do mês de junho do dois mil e dezesseis, realizou-se no

Campus União da Vitória do Instituto Federal do Paraná, a apuração dos votos para

representantes docentes, técnico-administrativos e discentes para o CODIC,

conforme Edital 29/2016. Os trabalhos foram iniciados às 9 horas da manhã, com

encerramento às 20 horas. Após o pleito constatou-se o total e votos, conforme

quadro demonstrativo abaixo.

SEGMENTO DOCENTE TOTAL DE VOTOS

Carlos Augusto de Negreiros 7 (sete)

Cybelle Martins de Lara Cardozo 6 (seis)

Ederson Marcelino da Silva 6 (seis)

Marcelo de Freitas Bortoli 7 (sete)

Vitor Marcos Gregório 7 (sete)

Branco 1 (um)

SEGMENTO TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO

TOTAL DE VOTOS

Elisângela Pires Bezerra 4 (quatro)

Fábio Nazari 6 (seis)

Juliana Aparecida Such 2 (dois)

Jussara da Silva Leite 2 (dois)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória

   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil

SEGMENTO DISCENTE TOTAL DE VOTOS

Ana Vitória Kozan Kiedes 8 (oito)

Andressa Burak 12 (doze)

Arthur Pfeng 8 (oito)

Celina Bellome Valles 29 (vinte e nove)

Flávia Emily Bianchini 4 (quatro)

Graciel Caliandra Melnik 22 (vinte e dois)

Isabella Tonial 12 (doze)

Luiz Felipe Vasconcelos da Silva 12 (doze)

O documento original encontra-se assinado.